
 
 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale ATA soprannumerario in servizio presso l’I.C. SASSELLO - a.s.2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 
2022/2025; 

Vista L’ordinanza ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 avvia le procedure di mobilità del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2024/2025; 
Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica; 
Vista la valutazione delle suddette schede; 

. 
 

DECRETA 

 

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito  https://icsassello.edu.it questo Istituto, delle 
sole graduatorie interne provvisorie del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 
Primo Grado in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Sassello; 
2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di due 
giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 
svic80100e@istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto diventeranno 
definitive. 

 

 

 

https://icsassello.edu.it/documento/decreto-pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-

per-lindividuazione-di-eventuale-personale-ata-soprannumerario-in-servizio-presso-li-c-

sassello-a-s-2024-2025/ 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.  DANIELE SCARAMPI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampaex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

https://icsassello.edu.it/
mailto:svic80100e@istruzione.it
https://icsassello.edu.it/documento/decreto-pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-per-lindividuazione-di-eventuale-personale-ata-soprannumerario-in-servizio-presso-li-c-sassello-a-s-2024-2025/
https://icsassello.edu.it/documento/decreto-pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-per-lindividuazione-di-eventuale-personale-ata-soprannumerario-in-servizio-presso-li-c-sassello-a-s-2024-2025/
https://icsassello.edu.it/documento/decreto-pubblicazione-graduatorie-interne-provvisorie-per-lindividuazione-di-eventuale-personale-ata-soprannumerario-in-servizio-presso-li-c-sassello-a-s-2024-2025/

